Ego Jpannes presbyter cardinalis tit. SS. Sylve-
stri et Martini subscripsi.

Ego Oiho diaconus cardinalis S. Georgii ad Ye-
lum Aureum subscripsi.

Ego Martinus. diacpnus cardinalis S. Mariae in
Cosmedin subscripsi.

Egp Joannes diac. card. SS. Sergii et Bacchi.
Datum Laterani, per manum Rolandi sanclse Ro-

manse Ecclesise presbyteri cardinalis et cancellafii
n Kal. Jan. indict. n, Incarnationis Dominicse anno

1153, pont. D. Anaslasii papae IV anno i.

V y..i ANNO 1153-1154.' '..

XXVI. , ..''".
AdPetrum Tarentasiensem archiepiscopum.

- (Laterani, Npv. 24.)
.... [Hisl, palrim Monum., Chart., I, 804.]
.ASASTASIUSepiscopus, servus seryorum Dei, ve- i

iierabiiibus fratribus P[ETRO]Tarentasiensi archiepi-
scopo et An. Augiistensi episcopo, salutem et. apo-
stolicam benedictionem.

Fraternitali vestrse nolum fieri voluraus quod nos
dileclis filiis nostris G. priori Sancti Ursi et fratfi-
bus ejus et per eos commissae sibi ecclesise dona-
tionem Slratse quam dileclus filius nosler nobilis yir
Hu. comes Mauriennae eisdem fratribus pietatis
intuilu fecisse dignoscitur, ipsis studuimus confir-
mare. .Idepque. per apostolica vobis scripla man-
danius quatenus si aliquis contra nostrae confir-
laationis paginam forte ire prsesumpserit el com-
monitus noluerit emendare , excommunicationis
eum sententia innodetis.

Dat. Lateran., vni Kal. Decembris.

XXVII.

Ad Engebaldum Tvronensem archiepiscopum.—Man-
.ddtulG. Trecorensem episcopum evocet ei ejus
vitam disculiat.

..'-.', .[.MANSI,Concil., XXI, 773.]
AsASTASiusepiscopus. servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri E. Turon. archiepiscopo salutem et

appstolicam benediclionem.
Si honorificationi commissi tibi pontificalis officii

ea diligentia.qua oportet intenderes, si correctioni
eorum quse de his qui sub tua provisione inSislunt
dicunlur enormia debila sollicitudine |nimineres,
vila et>conversatio fratris nostri G. Trecorensis

episeopi rion remansissei usque rtunc su'b ttiis ocu-

A lisindiscussa. De cujus utique actibus ad aurcs.np-
slras talia pervenefunt, qrisede qualibetpersPna in

clerieali ordine constituta et audire opprobrium, et

refer.re lameiitabile yiderelur, Bpnorum quidem Ec-

clesiee suae dilapidalor asseritur, et sacros pfdines
contra decreta sanctorum Patrum dicitur distribuis-

se. Praeterea Simoniseac perjurii crimirie, multisque
aliis piaculis perhibetur usque adeo irretitus, iit,

quod dicere sine nimia mentis affiictione non pos-
sumus, juxta vocem pfophetse {Ose. vii) facfus sit

lanquam subcinericius,.qui.non reyersatur. In.quo
facto illi de commissione horum excessuum , libi